Andi Ashari, SH menghadiri safari ramadhan 1444 H bersama anggota safari Forkopimda Pangkep yang dipimpin langsung oleh bapak Bupati Pangkajene dan Kepulauan H. Muhammad Yusran Lalogau S.Pi, M.Si beserta rombongan di Desa Manggalung. Senin, (17/04/2023).

Tim Safari Ramadhan 1444 H / 2023 M Forkopimda didampingi Forkopimca,

Tomas, Toga, Tokoh Perempuan, Tokoh Pemuda dan remaja Masjid Babul Jannah melaksanakan Buka Puasa bersama di Kantor Desa Manggalung dan dilanjutkan Shalat Magrib secara berjamaah di Masjid Babul Jannah